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] Tetéfono Cludad: BOGOTA, D.C,
Placa GEV113 | Models 2020 | servicio  Publico | clase  camionETA J Marca FoTON | Linea BJs53EB1DDA-S2
No. de ficencia de trdnsito 10019337517 | Fecha Matricula  2018-10-01 IKilometra]e 0 |N|imern de sillas 5
No. Motor  4W12MJ013569 | N LvcPzDvA7LUSOB004 1 color BLANCO | combustible GASOLINA | citindr 1206

i | Minimo: 40

%

-1

EficaciaTotal Minimo  Unidad| _Fuerza__ Peso _ Unidad _Fuerza  Peso  Unidad]| Desequilibrio Méximo Unidad

Eje 1 lzqulerdo 4133 6341 N Eje 1 Derecho 3739 7272 N 9.63 30 %

62.5 50.0 % I"Ele 2 lzquierdo 3163 4655 N | Ele2Derecho 2068 4126 N 6.18 30 %

Eficacia _— Eje 3 lzquierde N Ele 3 Derecho N 30 %
Auxiliar Minitao,

Eje 4 zquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %

281 18.0 % | Eja 5 kquierdo N | Eje 5Derecho N 30 %

Desviacién Lateral -
Maximia, [40.0-100]  Unidad  milen |

: G LE Derecha CUMPLE

ldentifitacion raglamentafia’ E G Luz de parqued E je 3Hanta zquierda CUMPLE

51 Distintivo de la empresa CUMPLE _ || G! Luz intema CUMPLE 57 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE

31 Anclale sillas CUMPLE || G! Luz Placa CUMPLE 57 Efe 4 Lianta t2qulerda CUMPLE

G1 | Estado tubos escape CUMPLE G Luces Attas CUMPLE ¢ Elje 5 Lianta Derecha CUMPL!

3 Aseo General CUMPLE G Luces Bajas CUMPLI G Eje 5 Llanta lzquierda CUMPLI
Espejos CUMPLE G5 indicadores de tablero CUMPL G Latoneria y Pintura CUMPLE
Pemos CUMPLE  |{ G5 | Termi Baleria CUMPLE | |6 Tapiceria CUMPLE

G CUMPLE G5__| Anclaje de bateria CUMPLI G9 Cofineria CUMPLE
G2__| Ratulas Superlores ! | CUMPLE
G2 8 Infel CUMPLE
G2 . CUMPLE
G2 | Amortiguadiores 3 | Ej A CUMPLE
G2 | Tijeras CUMPLE Banderola CUMPLE GB Eje 3 Rin Izquierdo CUMPLE
a3 Limplaparabrisas CLUMPLE Tacos CUMPLE G8 Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Refrovisores CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE GB | Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Pito CUMPLE | Gato CUMPLE GB Eje 5 Rin Derscho CUMPLE
3__| Dispositivos de velocidad CUMPLE Herramienta CUMPLE G8 | Eje 5 Rin lzquierdo
G4 __| Parabrisas CUMPLE Extintor CUMPLE G10_| Caja de direcclén
G4 Ventanillas CUMPLE Botiguin CUMPLE G10_| Terminales
4 | Puertas CUMPLE Sefiales de advertencia CUMPLE G10_| Brazos Axiales
4 Cinturones de sequridad CUMPLE Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11 | Bastidor
G4__| Salidas de emergencia y Martiio CUMPLE Eje 1 Lianta l2qul CUMPLE Gi1 | Pisos
Diretionales ] i i #'Eje 2 Liinta Deretha® o ['G12_i{ Promedio de dislancla CUMPLE
| 'Stop ... 22 §i ‘Prom mpo CUMPLE

" [G1:CARROCER [GESISTENA ELECTRICO ‘[ GSESTADG DE PRESENTAGION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION GB:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:.LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8.RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
I APROBADO : §I b NO 1
GOMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Irin Los . da las ir i P con los resultades de fa RTMyEG oficial. nuft

ivas NO tisne ning; tacid

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.DA.
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